

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PATTOM

Admission Notice for Class XI and Class XII (2025-26)

Website (SHIFT I) : <https://trivendrampattom.kvs.ac.in/>

Website (SHIFT II) : <https://trivendrampattomshift2.kvs.ac.in/>

A few seats are vacant in Class XI Commerce Stream (SHIFT II) and Class XII Science Stream (Shift I and Shift II), Commerce Stream (Shift I and II), Humanities Stream (Shift I) for the academic year 2025-26. [**For Class XII :Service Category I and II Only**]. Interested parents should contact the school between **11.00 AM and 3.00 PM** and collect the application forms offline.

For Class XI :

Eligible students who have passed the Class X Examination can collect the option forms and registration forms from the Vidyalaya.

For Class XII :

Interested parents of **Service category I and II** should contact the school between 11.00 AM and 3.00 PM and collect the application forms offline.

Note: For admission to class XII, 55% marks in class XI examination is mandatory. The child has been in the same course of studies i.e. in a CBSE-affiliated school.

Issue of application forms from school: **16 th June 2025, 11.00 AM**

Last date to receive the application (along with all the supporting documents) : **20th June 2025, 3.00 PM.**

13.06.2025




PRINCIPAL

प्रधानाचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya
पट्टम/Pattom
द्वितीय शाली/Second Shift
तिरुवनन्तपुरम्/Thiruvananthapuram
पिन/Pin-695004

പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ പട്ടം
ക്ലാസ് XI, ക്ലാസ് XII (2025-26) പ്രവേശന അറിയിപ്പ്

വെബ്സൈറ്റ്: (SHIFT I) : <https://trivendrampattom.kvs.ac.in/>

വെബ്സൈറ്റ്: (SHIFT II) : <https://trivendrampattomshift2.kvs.ac.in/>

2025-26 അധ്യയന വർഷത്തേക്കുള്ള ക്ലാസ് XI കൊമേഴ്സ് സ്ട്രീം (SHIFT II), ക്ലാസ് XII സയൻസ് സ്ട്രീം (Shift I ഉം Shift II ഉം), കൊമേഴ്സ് സ്ട്രീം (Shift I ഉം II ഉം), ഹ്യൂമാനിറ്റീസ് സ്ട്രീം (Shift I) എന്നിവയിൽ കുറച്ച് സീറ്റുകൾ ഒഴിവുണ്ട്. **[പ്രന്തണ്ടാം ക്ലാസിന്: സർവീസ് വിഭാഗം I ഉം II ഉം മാത്രം]**. താൽപ്പര്യമുള്ള രക്ഷിതാക്കൾ രാവിലെ 11.00 നും ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 3.00 നും ഇടയിൽ സ്കൂളുമായി ബന്ധപ്പെടുകയും അപേക്ഷാ ഫോമുകൾ ഓഫ്ലൈനായി സ്വീകരിക്കുകയും വേണം.

ക്ലാസ് XI

പത്താം ക്ലാസ് പരീക്ഷ പാസായ യോഗ്യരായ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് വിദ്യാലയത്തിൽ നിന്ന് ഓപ്ഷൻ ഫോമുകളും രജിസ്ട്രേഷൻ ഫോമുകളും വാങ്ങാം.

ക്ലാസ് XII

സർവീസ് I, II വിഭാഗങ്ങളിലെ താൽപ്പര്യമുള്ള രക്ഷിതാക്കൾ രാവിലെ 11.00 നും 3.00 നും ഇടയിൽ സ്കൂളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് അപേക്ഷാ ഫോമുകൾ ഓഫ്ലൈനായി സ്വീകരിക്കണം.

കുറിപ്പ്: പ്രന്തണ്ടാം ക്ലാസിലേക്കുള്ള പ്രവേശനത്തിന്, പതിനൊന്നാം ക്ലാസ് പരീക്ഷയിൽ 55% മാർക്ക് നിർബന്ധമാണ്. കൂട്ടി അതേ കോഴ്സിൽ, അതായത് സിബിഎസ്ഇ-അഫിലിയേറ്റഡ് സ്കൂളിൽ പഠിച്ചിരിക്കണം.

സ്കൂളിൽ നിന്നുള്ള അപേക്ഷാ ഫോമുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നത്: 2025 ജൂൺ 16, 11.00 AM

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി (എല്ലാ അനുബന്ധ രേഖകളും സഹിതം): 2025 ജൂൺ 20, 3.00.PM

13.06.2025




പ്രിൻസിപ്പൽ

പ്രധ്വയ്/Principal
കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ/Kendriya Vidyalaya
പട്ടം/Pattom
ദ്വിതീയ ധാരി/Second Shift
തിരുവനന്തപുരം/Thiruvananthapuram
പിൻ/Pin-695004